Dc Power Fuses
North American Style
®
    GFEVF750 Series. 35A-800A/700V/750Vdc
Dongguan Gongfu Electronics Co., Ltd https://www.fuse168.com E-mail:lvbin@fuse168.com
Specifications 技术参数
Ratings & Features Applications 电气参数/功能应用领域:
 Volts电压：700V750Vdc;

确保电路和部件的可靠保护。可以并行应用，实现尺寸范围内更大的载流量。良好的抗电流冲击能力以及冷、热环境温度耐受
能力，具有优越的抗机械振动与冲击能力。
Product Model 产品型号说明：
GF EV F 750 - 630 A - 51R
GF：Company Code
EV：Electric Vehicle
F：Fiberglass   T：Ceramics
Rated Voltage：750：750V
Rated Current：630：630A
x：Connect  A
Type Series Code：20R，26R，38R，51R
Dc Power Fuses
North American Style
®
    GFEVF750 Series. 35A-800A/700V/750Vdc
Dongguan Gongfu Electronics Co., Ltd https://www.fuse168.com E-mail:lvbin@fuse168.com
Fuse Ratings 额定参数
Rated Current Catalog no.
Average @50KA/750Vdc Power Loss
W
Approvals
Melting A²S Clearing A²S                                           ROHS
20 mm diameter case
35 35A GFEVF750-35A-20R 45 205 14 ●
40 40A GFEVF750-40A-20R 92 360 15 ●
50 50A GFEVF750-50A-20R 192 735 19 ●
60 60A GFEVF750-60A-20R 290 1130 20 ●
26 mm diameter case
70 70A GFEVF750-70A-26R 370 2100 22 ●
80 80A GFEVF750-80A-26R 410 2520 25 ●
90 90A GFEVF750-90A-26R 560 3040 29 ●
100 100A GFEVF750-100A-26R 720 4500 32 ●
125 125A GFEVF750-125A-26R 1850 9075 35 ●
150 150A GFEVF750-150A-26R 2050 12375 42 ●
38 mm diameter case
125 125A GFEVF750-125A-38R 1720 8250 32 ●
150 150A GFEVF750-150A-38R 1850 11250 40 ●
175 175A GFEVF750-175A-38R 4326 17535 45 ●
200 200A GFEVF750-200A-38R 5665 22660 48 ●
225 225A GFEVF750-225A-38R 8180 33365 58 ●
250 250A GFEVF750-250A-38R 11031 45176 67 ●
300 300A GFEVF750-300A-38R 18491 75683 83 ●
350 350A GFEVF750-350A-38R 24899 100733 98 ●
400 400A GFEVF750-400A-38R 32569 131000 115 ●
51 mm diameter case
225 225A GFEVF750-225A-51R 8020 32330 52 ●
250 250A GFEVF750-250A-51R 10815 43775 60 ●
275 275A GFEVF750-275A-51R 14100 52390 70 ●
300 300A GFEVF750-300A-51R 18128 73336 75 ●
350 350A GFEVF750-350A-51R 24411 98468 88 ●
400 400A GFEVF750-400A-51R 31930 128750 105 ●
450 450A GFEVF750-450A-51R 37492 141110 120 ●
500 500A GFEVF750-500A-51R 46556 175100 135 ●
550 550A GFEVF750-550A-51R 53045 199206 142 ●
600 600A GFEVF750-600A-51R 68701 257500 150 ●
630 630A GFEVF750-630A-51R 69340 285500 160 ●
700 700A GFEVF750-700A-51R 76500 347600 170 ●
800 800A GFEVF750-800A-51R 93560 415000 205 ●
●：Time Constant：2.5+0.5 ms
Dc Power Fuses
North American Style
®
    GFEVF750 Series. 35A-800A/700V/750Vdc
Dongguan Gongfu Electronics Co., Ltd https://www.fuse168.com E-mail:lvbin@fuse168.com
Dimensions (mm) 尺寸
S. Amps A±1.5 B±1 C±1 D±1.5 E±0.5 F±0.5 H±0.5 G±0.5
20R 35-60A 111.00 20.00 70.00 90.50 8.50 15.00 3.00 13.0
26R 70-150A 114.00 26.00 66.00 90.00 8.50 20.00 3.00 12.0
38R 125-400A 129.00 38.00 72.00 100.50 10.50 25.00 6.00 20.0
51R 225-800A 129.00 51.00 72.00 100.50 10.50 40.00 6.00 20.0
Time-Current Curve 时间电流曲线图
0.001